
 

 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.4.2019  

 

Uchwała Nr IV/61/19  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 20.02.2019 r.  

 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa.  
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 

dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r., poz. 1850 z późń. zm.) Rada Dzielnicy 

XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań mających na celu 

zmianę lokalizacji Wojewódzkiej Stacji Krwiodawstwa, która znajduje się w jednym ze 

skrzydeł budynku Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego, os. Na Skarpie 66 w 

Krakowie. 

 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                      Anna Moksa 

 

Uzasadnienie 

 
W związku z intensywną rozbudową, a co za tym idzie wzrostem liczby 

mieszkańców, istnieje pilna potrzeba zwiększenia powierzchni leczniczej.  

Jest to stanowisko dzielnic nowohuckich.  

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                      Anna Moksa 

 

 


